
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

○

○

－

164.000 1,087,300,000     15.083

－ 無効 －

162.000 1,090,000,000     14.862 ○

167.332 1,116,000,000     14.99337.332

32.000 30.000

－

34.000 30.000

－ －

－

30.000

令和7年2月12日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）

入札金額
（Ｂ）

備考

工事概要

令和7年2月27日工期

第１回入札

辞退 － －

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

落札

33.998 30.000 163.998 1,091,000,000     15.031 ○

－

－ － － 無効 － －

20.168 30.000 150.168 1,099,900,000     13.652 ○

－ －

－

1,183,714,677

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

－ 1,238,000,000     － 予定価格超過

－ － 1,210,000,000     － 予定価格超過

1,196,030,000

1,076,104,252

日本道路(株)　九州支店

福岡県福岡市博多区上牟田３－７－１８

1,087,300,000

1,169,678,535

（税抜））

（税抜））

（税抜））

1,286,646,388

基準評価値

資材置場整備に係る造成工事等

～ 令和8年3月15日

霧島（６）資材置場整備土木工事

工事場所

種別

宮崎県えびの市

舗装工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

1010001001805

4010001034835

4010601028815

9010401023409

9010001034987

－

5010401031200

8011101004344

2120001028670

7010401020201

鹿島道路(株)

東亜道路工業(株)

8.549

業者名

大成ロテック(株)

大林道路(株)

日本道路(株)

(株)NIPPO

霧島（６）資材置場整備土木工事　前
田建設工業・坂下組建設共同企業体

(株)佐藤渡辺

(株)ガイアート

奥村組土木興業(株)



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

20.666 9.0 0.0 3.0 32.666 － － －

20.0 9.0 0.0 3.0 32.0 30.0 32.0 32.000

25.332 9.0 0.0 3.0 37.332 30.0 37.332 37.332

22.0 9.0 0.0 3.0 34.0 30.0 34.0 34.000

21.998 9.0 0.0 3.0 33.998 30.0 33.998 33.998

29.334 9.0 1.0 3.0 42.334 － － －

14.0 4.8 0.0 3.0 21.8 － － －

18.666 9.0 1.0 3.0 31.666 － － －

20.0 7.8 0.0 3.0 30.8 － － －

12.668 4.5 0.0 3.0 20.168 30.0 20.168 20.168

評 価 点 の 内 訳

霧島（６）資材置場整備土木工事

(a) 企業による技術提案

業者名

鹿島道路(株)

大成ロテック(株)

大林道路(株)

霧島（６）資材置場整備土木工事　前田建設工
業・坂下組建設共同企業体

(株)佐藤渡辺

(株)ガイアート

奥村組土木興業(株)

東亜道路工業(株)

日本道路(株)

(株)NIPPO


